






ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1) 1 2910

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ    № 

на 

на.ед.изм. общая
1 2 3 4 5 6 7

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ
1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 298,3382
2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 23,8479

СУМ

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ
3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,5065
4 185 АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т
МАШ.-Ч 0,2444

5 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 2,3558
6 406 ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М МАШ.-Ч 2,382
7 766 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т
МАШ.-Ч 0,0612

8 983 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 (16) КН 
(Т)

МАШ.-Ч 1,044

9 1381 КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177 МАШ.-Ч 60,6541
10 1571 ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ.-Ч 0,089084
11 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 28,4042
12 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,205663
13 2510 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т МАШ.-Ч 0,1332

СУМ

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ
14 6317 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-150/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 67,3038
15 9219 ВОДА М3 7,3694
16 9249 ГРАВИЙ М3 3,9104

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N

ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:

N 
п.п.

Шифр номера 
нормативов и 
коды ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения
Количество 

Сметная стоимость
в текущем (прогнозном)

1, 1
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

КОГОН ШАХАР АДОЛАТ КУЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН 6/3 УЙЛАРНИНГ ТАШКИ ЕРИТИШ ВА КИРИШ ЙУЛАКЛАРИНИ ЖОРИЙ 
(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1) 2 2910
17 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,00143
18 30478 ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ 10ШТ 7,44
19 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,00275
20 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,000095
21 31248 ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123 Т 0,000864
22 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,003332

23 32692 ЛЕНТА ПХВ-304 КГ 0,036
24 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0,014297
25 35516 РОГОЖА М2 9,7002
26 36053 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, 

ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА
М3 0,015397

27 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, 
ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА

М3 0,051691

28 36114 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ 
ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ IV 
СОРТА

М3 0,33024

29 45056 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ М3 35,2256
30 45527 БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ 100ШТ 0,0003
31 45667 ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ШТ 3,06
32 46166 СКОБЫ И НАКЛАДКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ 10ШТ 3,06
33 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 4,3112
34 64235 ЛЕНТА К226 100М 0,00735
35 64674 ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ 10ШТ 7,44
36 65312 ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ КГ 0,03
37 92514 ПРОВОДА НЕИЗОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ 

ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ МЕДНЫЕ МАРКИ М, СЕЧЕНИЕМ, ММ2: 4
Т 0,0015

38 97117 СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ 
КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ 
ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

КГ 0,03

39 40-500 СЕТКА ВР-1 Д-3ММ ШАГ 150Х150 М2 677,488
40 40-600 ИЗОЛ ТПП (ТОЛЩИНА 2 ММ, ОСНОВА - СТЕКЛОТКАНЬ, 

ВЕРХНИЙ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ - ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ПЛЕНКА, 
РУЛОН 10-15 М2)

М2 611,5

41 123-222 ПРОВОДА БЫТОВЫЕ МАРКИ ПУГНП 2Х2,5 М 30
42 123-224 ГОФРО-ТРУБКИ ПЭ, ППР Д.25 ДЛЯ ПРОКЛАДКИ КАБЕЛЯ М 30
43 151-52141 АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2P 32А (C) 4,5KA ВА 47-63 

EKF
ШТ 3

44 545-0018 ПРОЖЕКТОРЫ AKFA LED 50 W 6500 К, СВЕТОВОЙ ПОТОК 3000-
3500 ЛМ, РАБОЧИЙ ДИАПАЗОН 120-250 В

ШТ 3
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1) 3 2910
СУМ

СУМ

СУМ

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:

ТРАНСПОРТНЫЙ РАСХОД 5%
ВСЕГО
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1) 4 2920

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ    № 

на 

на.ед.изм. общая

1 2 3 4 5 6 7

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ
1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 171,7083
2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 15,2476

СУМ

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ
3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 1,3175
4 185 АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т
МАШ.-Ч 0,177

5 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 1,7061
6 406 ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М МАШ.-Ч 2,382
7 766 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т
МАШ.-Ч 0,0612

8 983 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 (16) КН 
(Т)

МАШ.-Ч 1,044

9 1381 КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177 МАШ.-Ч 31,7376
10 1571 ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ.-Ч 0,064517
11 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 15,4275
12 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,148946
13 2510 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т МАШ.-Ч 0,1332

СУМ

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ
14 6317 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-150/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 37,4605
15 9219 ВОДА М3 3,9544
16 9249 ГРАВИЙ М3 2,832

1, 1
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

КОГОН ШАХАР АДОЛАТ КУЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН 6/2 УЙЛАРНИНГ ТАШКИ ЕРИТИШ ВА КИРИШ ЙУЛАКЛАРИНИ ЖОРИЙ 
(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

                   

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N

ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:

N 
п.п.

Шифр номера 
нормативов и 
коды ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения
Количество 

Сметная стоимость
в текущем (прогнозном)
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1) 5 2920
17 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,001035
18 30478 ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ 10ШТ 7,44
19 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,001991
20 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,000095
21 31248 ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123 Т 0,000864
22 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,002413

23 32692 ЛЕНТА ПХВ-304 КГ 0,036
24 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0,010354
25 35516 РОГОЖА М2 7,0251
26 36053 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, 

ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА
М3 0,011151

27 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, 
ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА

М3 0,037435

28 36114 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ 
ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ IV 
СОРТА

М3 0,1728

29 45056 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ М3 18,432
30 45527 БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ 100ШТ 0,0003
31 45667 ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ШТ 3,06
32 46166 СКОБЫ И НАКЛАДКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ 10ШТ 3,06
33 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 3,1223
34 64235 ЛЕНТА К226 100М 0,00735
35 64674 ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ 10ШТ 7,44
36 65312 ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ КГ 0,03
37 92514 ПРОВОДА НЕИЗОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ 

ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ МЕДНЫЕ МАРКИ М, СЕЧЕНИЕМ, ММ2: 4
Т 0,0015

38 97117 СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ 
КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ 
ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

КГ 0,03

39 40-500 СЕТКА ВР-1 Д-3ММ ШАГ 150Х150 М2 380,04
40 40-600 ИЗОЛ ТПП (ТОЛЩИНА 2 ММ, ОСНОВА - СТЕКЛОТКАНЬ, 

ВЕРХНИЙ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ - ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ПЛЕНКА, 
РУЛОН 10-15 М2)

М2 332,25

41 123-222 ПРОВОДА БЫТОВЫЕ МАРКИ ПУГНП 2Х2,5 М 30
42 123-224 ГОФРО-ТРУБКИ ПЭ, ППР Д.25 ДЛЯ ПРОКЛАДКИ КАБЕЛЯ М 30
43 151-52141 АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2P 32А (C) 4,5KA ВА 47-63 

EKF
ШТ 3

44 545-0018 ПРОЖЕКТОРЫ AKFA LED 50 W 6500 К, СВЕТОВОЙ ПОТОК 3000-
3500 ЛМ, РАБОЧИЙ ДИАПАЗОН 120-250 В

ШТ 3
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1) 6 2920
СУМ

СУМ

СУМ

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:

ТРАНСПОРТНЫЙ РАСХОД 5%

ВСЕГО
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1) 7 2910
Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   
на 

Основание:

на. ед. 
измерения

по 
проектным 

данным
1 2 3 4 5 6

1 Е1101-002-03 
ДОП. 3

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ГРАВИЙНЫХ 5 СМ /550,4 М2/ М3

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,4 66,048
1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,55 15,136
1.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,09 2,4768
1.4 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,93 25,5936
1.5 9219 ВОДА М3 0,15 4,128
1.6 45056 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ М3 1,28 35,2256

2 Е1101-014-01 УСТРОЙСТВО ПОЛОВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 100 ММ 100М2
2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 30,3 166,7712
2.2 1381 КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177 МАШ.-Ч 11,02 60,6541
2.3 6317 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-150/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 10,2 56,1408
2.4 9219 ВОДА М3 0,5 2,752
2.5 36114 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, 

ТОЛЩИНОЙ 25 ММ IV СОРТА
М3 0,06 0,33024

3 40-500 СЕТКА ВР-1 Д-3ММ ШАГ 150Х150 М2
4 40-600 ИЗОЛ ТПП (ТОЛЩИНА 2 ММ, ОСНОВА - СТЕКЛОТКАНЬ, ВЕРХНИЙ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ - 

ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ПЛЕНКА, РУЛОН 10-15 М2)
М2

5 Е0801-002-03 
ДОП. 3

УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ ГРАВИЙНОГО ТОЛЩ. 5 СМ /61,1 М2/ М3

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,5 7,6375
5.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,54 1,6497
5.3 185 АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т МАШ.-Ч 0,08 0,2444

РАЗДЕЛ 1. ДОРОЖКА
27,5200

5,5040

550,4000
550,4000

РАЗДЕЛ 2. БОРДЮР
3,0550

СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

N п.п.
Шифр номера 
нормативов и 
коды ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

КОГОН ШАХАР АДОЛАТ КУЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН 6/3 УЙЛАРНИНГ ТАШКИ ЕРИТИШ ВА КИРИШ ЙУЛАКЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ
(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

1, 1
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1) 8 2910
5.4 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,92 2,8106
5.5 9219 ВОДА М3 0,15 0,45825
5.6 9249 ГРАВИЙ М3 1,28 3,9104

6 Е0601-001-22 УСТРОЙСТВО БОРДЮРОВ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ИЗ БЕТОНА КЛ В12,5 /244,4 М/ 100М3
6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 446,04 49,0555
6.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 30,64 3,3698
6.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,27 0,029695
6.4 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 21,42 2,3558
6.5 1571 ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ.-Ч 0,81 0,089084
6.6 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 1,87 0,205663
6.7 6317 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-150/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 101,5 11,163
6.8 9219 ВОДА М3 0,283 0,031124
6.9 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,013 0,00143

6.10 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,025 0,00275
6.11 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,0303 0,003332
6.12 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0,13 0,014297
6.13 35516 РОГОЖА М2 88,2 9,7002
6.14 36053 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III 

СОРТА
М3 0,14 0,015397

6.15 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И 
БОЛЕЕ, III СОРТА

М3 0,47 0,051691

6.16 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 39,2 4,3112

7 40-600 ИЗОЛ ТПП (ТОЛЩИНА 2 ММ, ОСНОВА - СТЕКЛОТКАНЬ, ВЕРХНИЙ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ - 
ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ПЛЕНКА, РУЛОН 10-15 М2)

М2

8 40-500 СЕТКА ВР-1 Д-3ММ ШАГ 150Х150 М2

9 Ц0802-369-01 СВЕТИЛЬНИКИ, УСТАНАВЛИВАЕМЫЕ ВНЕ ЗДАНИЙ. СВЕТИЛЬНИК С ЛАМПАМИ 
НАКАЛИВАНИЯ

ШТ

9.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,15 3,45
9.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,37 1,11
9.3 406 ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М МАШ.-Ч 0,33 0,99
9.4 766 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т
МАШ.-Ч 0,02 0,06

9.5 2510 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т МАШ.-Ч 0,02 0,06
9.6 32692 ЛЕНТА ПХВ-304 КГ 0,012 0,036
9.7 65312 ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ КГ 0,01 0,03
9.8 92514 ПРОВОДА НЕИЗОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ МЕДНЫЕ МАРКИ М, 

СЕЧЕНИЕМ, ММ2: 4
Т 0,0005 0,0015

9.9 97117 СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, 
ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

КГ 0,01 0,03

3,0000

РАЗДЕЛ 3. ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ

0,1100

61,1000

127,0880
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10 С1545-018 ПРОЖЕКТОРЫ AKFA LED 50 W 6500 К, СВЕТОВОЙ ПОТОК 3000-3500 ЛМ, РАБОЧИЙ 
ДИАПАЗОН 120-250 В

ШТ

11 Ц0803-591-02 ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ И ШТЕПСЕЛЬНЫЕ РОЗЕТКИ. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 
ОДНОКЛАВИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ

100ШТ

11.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 32,2 0,966
11.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,08 0,0024
11.3 766 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т
МАШ.-Ч 0,04 0,0012

11.4 2510 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т МАШ.-Ч 0,04 0,0012
11.5 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,00315 0,000095
11.6 45667 ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ШТ 102 3,06

12 151-52141 АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2P 32А (C) 4,5KA ВА 47-63 EKF ШТ
13 Ц0802-146-01 КАБЕЛИ ДО 35 КВ С КРЕПЛЕНИЕМ НАКЛАДНЫМИ СКОБАМИ 100М

13.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,7 4,41
13.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 8,6 2,58
13.3 406 ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М МАШ.-Ч 4,64 1,392
13.4 983 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 (16) КН (Т) МАШ.-Ч 3,48 1,044
13.5 2510 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т МАШ.-Ч 0,24 0,072
13.6 30478 ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ 10ШТ 24,8 7,44
13.7 31248 ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123 Т 0,00288 0,000864
13.8 45527 БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ 100ШТ 0,001 0,0003
13.9 46166 СКОБЫ И НАКЛАДКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ 10ШТ 10,2 3,06
13.10 64235 ЛЕНТА К226 100М 0,0245 0,00735
13.11 64674 ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ 10ШТ 24,8 7,44

14 123-222 ПРОВОДА БЫТОВЫЕ МАРКИ ПУГНП 2Х2,5 М
15 123-224 ГОФРО-ТРУБКИ ПЭ, ППР Д.25 ДЛЯ ПРОКЛАДКИ КАБЕЛЯ М 30,0000

3,0000

0,0300

3,0000
0,3000

30,0000
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Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   
на 

Основание:

на. ед. 
измерения

по 
проектным 

данным
1 2 3 4 5 6

1 Е1101-002-03 
ДОП. 3

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ГРАВИЙНЫХ 5 СМ /288 М2/ М3

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,4 34,56
1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,55 7,92
1.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,09 1,296
1.4 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,93 13,392
1.5 9219 ВОДА М3 0,15 2,16
1.6 45056 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ М3 1,28 18,432

2 Е1101-014-01 УСТРОЙСТВО ПОЛОВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 100 ММ 100М2
2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 30,3 87,264
2.2 1381 КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177 МАШ.-Ч 11,02 31,7376
2.3 6317 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-150/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 10,2 29,376
2.4 9219 ВОДА М3 0,5 1,44
2.5 36114 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, 

ТОЛЩИНОЙ 25 ММ IV СОРТА
М3 0,06 0,1728

3 40-500 СЕТКА ВР-1 Д-3ММ ШАГ 150Х150 М2
4 40-600 ИЗОЛ ТПП (ТОЛЩИНА 2 ММ, ОСНОВА - СТЕКЛОТКАНЬ, ВЕРХНИЙ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ - 

ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ПЛЕНКА, РУЛОН 10-15 М2)
М2

5 Е0801-002-03 
ДОП. 3

УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ ГРАВИЙНОГО ТОЛЩ. 5 СМ /44,25 М2/ М3

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,5 5,5313
5.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,54 1,1947
5.3 185 АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т МАШ.-Ч 0,08 0,177

РАЗДЕЛ 1. ДОРОЖКА
14,4000

2,8800

288,0000
288,0000

РАЗДЕЛ 2. БОРДЮР
2,2125

СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

N п.п.
Шифр номера 
нормативов и 
коды ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

КОГОН ШАХАР АДОЛАТ КУЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН 6/2 УЙЛАРНИНГ ТАШКИ ЕРИТИШ ВА КИРИШ ЙУЛАКЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ
(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

1, 1
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5.4 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,92 2,0355
5.5 9219 ВОДА М3 0,15 0,331875
5.6 9249 ГРАВИЙ М3 1,28 2,832

6 Е0601-001-22 УСТРОЙСТВО БОРДЮРОВ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ИЗ БЕТОНА КЛ В12,5 /177 М/ 100М3
6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 446,04 35,5271
6.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 30,64 2,4405
6.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,27 0,021506
6.4 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 21,42 1,7061
6.5 1571 ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ.-Ч 0,81 0,064517
6.6 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 1,87 0,148946
6.7 6317 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-150/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 101,5 8,0845
6.8 9219 ВОДА М3 0,283 0,022541
6.9 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,013 0,001035

6.10 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,025 0,001991
6.11 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,0303 0,002413
6.12 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0,13 0,010354
6.13 35516 РОГОЖА М2 88,2 7,0251
6.14 36053 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III 

СОРТА
М3 0,14 0,011151

6.15 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И 
БОЛЕЕ, III СОРТА

М3 0,47 0,037435

6.16 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 39,2 3,1223

7 40-600 ИЗОЛ ТПП (ТОЛЩИНА 2 ММ, ОСНОВА - СТЕКЛОТКАНЬ, ВЕРХНИЙ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ - 
ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ПЛЕНКА, РУЛОН 10-15 М2)

М2

8 40-500 СЕТКА ВР-1 Д-3ММ ШАГ 150Х150 М2

9 Ц0802-369-01 СВЕТИЛЬНИКИ, УСТАНАВЛИВАЕМЫЕ ВНЕ ЗДАНИЙ. СВЕТИЛЬНИК С ЛАМПАМИ 
НАКАЛИВАНИЯ

ШТ

9.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,15 3,45
9.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,37 1,11
9.3 406 ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М МАШ.-Ч 0,33 0,99
9.4 766 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т
МАШ.-Ч 0,02 0,06

9.5 2510 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т МАШ.-Ч 0,02 0,06
9.6 32692 ЛЕНТА ПХВ-304 КГ 0,012 0,036
9.7 65312 ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ КГ 0,01 0,03
9.8 92514 ПРОВОДА НЕИЗОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ МЕДНЫЕ МАРКИ М, 

СЕЧЕНИЕМ, ММ2: 4
Т 0,0005 0,0015

9.9 97117 СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, 
ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

КГ 0,01 0,03

3,0000

РАЗДЕЛ 3. ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ

0,0797

44,2500

92,0400
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10 С1545-018 ПРОЖЕКТОРЫ AKFA LED 50 W 6500 К, СВЕТОВОЙ ПОТОК 3000-3500 ЛМ, РАБОЧИЙ 
ДИАПАЗОН 120-250 В

ШТ

11 Ц0803-591-02 ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ И ШТЕПСЕЛЬНЫЕ РОЗЕТКИ. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 
ОДНОКЛАВИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ

100ШТ

11.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 32,2 0,966
11.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,08 0,0024
11.3 766 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т
МАШ.-Ч 0,04 0,0012

11.4 2510 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т МАШ.-Ч 0,04 0,0012
11.5 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,00315 0,000095
11.6 45667 ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ШТ 102 3,06

12 151-52141 АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2P 32А (C) 4,5KA ВА 47-63 EKF ШТ
13 Ц0802-146-01 КАБЕЛИ ДО 35 КВ С КРЕПЛЕНИЕМ НАКЛАДНЫМИ СКОБАМИ 100М

13.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,7 4,41
13.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 8,6 2,58
13.3 406 ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М МАШ.-Ч 4,64 1,392
13.4 983 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 (16) КН (Т) МАШ.-Ч 3,48 1,044
13.5 2510 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т МАШ.-Ч 0,24 0,072
13.6 30478 ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ 10ШТ 24,8 7,44
13.7 31248 ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123 Т 0,00288 0,000864
13.8 45527 БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ 100ШТ 0,001 0,0003
13.9 46166 СКОБЫ И НАКЛАДКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ 10ШТ 10,2 3,06
13.10 64235 ЛЕНТА К226 100М 0,0245 0,00735
13.11 64674 ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ 10ШТ 24,8 7,44

14 123-222 ПРОВОДА БЫТОВЫЕ МАРКИ ПУГНП 2Х2,5 М
15 123-224 ГОФРО-ТРУБКИ ПЭ, ППР Д.25 ДЛЯ ПРОКЛАДКИ КАБЕЛЯ М

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ
1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 171,7083
2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 15,2476

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ
3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 1,3175
4 185 АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т МАШ.-Ч 0,177
5 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 1,7061
6 406 ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М МАШ.-Ч 2,382
7 766 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т
МАШ.-Ч 0,0612

8 983 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 (16) КН (Т) МАШ.-Ч 1,044
9 1381 КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177 МАШ.-Ч 31,7376

30,0000

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

3,0000

0,0300

3,0000
0,3000

30,0000
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10 1571 ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ.-Ч 0,064517
11 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 15,4275
12 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,148946
13 2510 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т МАШ.-Ч 0,1332

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ
14 6317 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-150/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 37,4605
15 9219 ВОДА М3 3,9544
16 9249 ГРАВИЙ М3 2,832
17 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,001035
18 30478 ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ 10ШТ 7,44
19 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,001991
20 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,000095
21 31248 ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123 Т 0,000864
22 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,002413
23 32692 ЛЕНТА ПХВ-304 КГ 0,036
24 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0,010354
25 35516 РОГОЖА М2 7,0251
26 36053 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III 

СОРТА
М3 0,011151

27 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И 
БОЛЕЕ, III СОРТА

М3 0,037435

28 36114 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, 
ТОЛЩИНОЙ 25 ММ IV СОРТА

М3 0,1728

29 45056 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ М3 18,432
30 45527 БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ 100ШТ 0,0003
31 45667 ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ШТ 3,06
32 46166 СКОБЫ И НАКЛАДКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ 10ШТ 3,06
33 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 3,1223
34 64235 ЛЕНТА К226 100М 0,00735
35 64674 ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ 10ШТ 7,44
36 65312 ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ КГ 0,03
37 92514 ПРОВОДА НЕИЗОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ МЕДНЫЕ МАРКИ М, 

СЕЧЕНИЕМ, ММ2: 4
Т 0,0015

38 97117 СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, 
ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

КГ 0,03

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ
39 40-500 СЕТКА ВР-1 Д-3ММ ШАГ 150Х150 М2 380,04
40 40-600 ИЗОЛ ТПП (ТОЛЩИНА 2 ММ, ОСНОВА - СТЕКЛОТКАНЬ, ВЕРХНИЙ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ - 

ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ПЛЕНКА, РУЛОН 10-15 М2)
М2 332,25

41 123-222 ПРОВОДА БЫТОВЫЕ МАРКИ ПУГНП 2Х2,5 М 30
42 123-224 ГОФРО-ТРУБКИ ПЭ, ППР Д.25 ДЛЯ ПРОКЛАДКИ КАБЕЛЯ М 30
43 151-52141 АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2P 32А (C) 4,5KA ВА 47-63 EKF ШТ 3
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44 545-0018 ПРОЖЕКТОРЫ AKFA LED 50 W 6500 К, СВЕТОВОЙ ПОТОК 3000-3500 ЛМ, РАБОЧИЙ ДИАПАЗОН 120-250 В ШТ 3
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